Protokół Nr 1/ 2012 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania,

Kultury, Sportu i Turystyki

z dnia 16 stycznia 2012 r.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji. Nieobecny usprawiedliwiony Radny Krystian Cuber.  

Porządek posiedzenia:

1. Opracowanie planu pracy  Komisji na  2012 r.

2. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród za wysokie wyniki                                   we współzawodnictwie sportowym i nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży.

Ad.1.

            Przewodniczący Komisji Oświaty i Wychowania, Kultur, Sportu i Turystyki Pan Zygfryd Wyrwol powitał zebranych członków komisji i otworzył posiedzenie Komisji. Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia   został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1.
   Komisja opracowała plan pracy na 2012 r.

Styczeń-        1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r.
Luty   -           1.  Omówienie wykorzystania placówek oświatowych w czasie  ferii zimowych

                    ( Dyrektor  DK w Koszęcinie, dyrektorzy szkół)

2. Sprawy bieżące.

Marzec  -         1. Zapoznanie się  z działalnością Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
                            w Gminie Koszęcin,

2. Sprawy bieżące.
Kwiecień   -    1. Polska Biega – przygotowania.

            2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy  za 2011 r.
3. Wizyty w przedszkolach.
4. Sprawy bieżące.
Maj -               1.   Wizyta na budowie  Domu Spotkań Wiejskich  w Rusinowicach, hali    

                              sportowej   w Strzebiniu.

2. Sprawy bieżące.

Czerwiec -      1.  Spotkanie z dyrektorem GOSiR – przygotowanie  Ośrodka do sezonu.
            2. Sprawy bieżące. 
Sierpień –         1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2011 r.

2. Sprawy bieżące.

Wrzesień -       1.    Polska Biega – jesień.

2. Wizyta w Bibliotekach –stan czytelnictwa   w Gminie.

3. Sprawy bieżące.
Październik -    1.  Podsumowanie wyników egzaminów    w Zespołach Szkół .

2. Sprawy bieżące.

Listopad    -       1.  Ustalenie podatków i opłat lokalnych na 2013 r.

              2. Propozycje zadań do projektu budżetu na 2013 r. 

3. Sprawy bieżące.

Grudzień – Podsumowanie pracy Komisji w 2012 r. 
Niezależnie od realizacji tematów zawartych w planie pracy, tematami posiedzeń Komisji będą:
· ustosunkowanie się do korespondencji wpływającej do Komisji,
· opiniowanie projektów uchwał w zakresie kompetencji Komisji,

· sprawy bieżące,
· wolne wnioski.

Ilość posiedzeń Komisji oraz tematyka posiedzeń mogą ulegać zmianie w ciągu roku kalendarzowego w zależności od potrzeb oraz aktualizowana

Ad.2.

Zaopiniowanie wniosków o przyznanie  nagród za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży.

  Nagrody pieniężne przyznawane raz w roku są uznaniem dla uczniów, którzy swoją wiedzą    i zainteresowaniami wyróżniają się wśród swoich rówieśników. Jest to  także forma  motywacji do podejmowania nowych wyzwań i doskonalenia swoich umiejętności.

W tym roku do uhonorowała jest 7 młodych osób. Za wybitne osiągnięcia sportowe nagrodę otrzyma ***********. Kolejno wyróżnieni  zostaną ************ – za liczne sukcesy                    w modelarstwie udokumentowane dyplomami i zaświadczeniami. ************ otrzyma nagrodę za bardzo dobre wyniki w nauce i uzyskanie tytułu laureata w Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym z Geografii.

Kolejną wyróżnioną osobą będzie **********, która otrzyma nagrodę za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym. Za wybitne osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie krajowym wyróżnienia otrzymają **********                i ***************.
Na Komisji wyjaśniono także  sprawę ucznia *************, który mimo niewątpliwie dobrych ocen i sukcesów osiąganych w licznych konkursach  nie został zakwalifikowany do nagrody. Zapis uchwały  Nr 108/X/2011 mówi, że „nagroda może być  przyznana uczniowi, który: uzyskuje bardzo dobre wyniki w nauce (średnia , co najmniej 5,5) i reprezentuje  szkołę lub gminę w konkursach, przeglądach, wystawach na szczeblu ogólnopolskim”
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione wnioski.
Na tym posiedzenie zakończono.
Protokołowała:                     
A. Hypa                                                                                Przewodniczący Komisji
                                                                                       Zygfryd Wyrwol
